— 1 —

中认协注一 〔2016〕218 号

关于发布 2016 年第 6 批测量管理体系审核员确认

名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，李俊等 125 人符合《测

量管理体系审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立测量管理体系审核员注册制度，确认人

员应自注册制度建立之日起3个月内按注册制度的要求向CCAA申

请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：测量管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会

2016年10月18日

 — 3 —

附件

测量管理体系审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 李  俊 审核员 中启计量体系认证中心

2 吴兆辉 高级审核员 中启计量体系认证中心

3 钟伟勤 审核员 中启计量体系认证中心

4 华林虎 审核员 中启计量体系认证中心

5 柳  嘉 审核员 中启计量体系认证中心

6 汪  沁 审核员 中启计量体系认证中心

7 寿永祥 审核员 中启计量体系认证中心

8 张  伟 高级审核员 中启计量体系认证中心

9 宋延勇 审核员 中启计量体系认证中心

10 施继红 审核员 中启计量体系认证中心

11 葛建国 审核员 中启计量体系认证中心

12 刁春晖 高级审核员 中启计量体系认证中心

13 朱宏声 高级审核员 中启计量体系认证中心

14 张  红 高级审核员 中启计量体系认证中心

15 杨伟忠 高级审核员 中启计量体系认证中心

16 张莉蓉 高级审核员 中启计量体系认证中心

17 杨红梅 高级审核员 中启计量体系认证中心

18 沈  莉 审核员 中启计量体系认证中心

19 赵敬月 审核员 中启计量体系认证中心

20 潘  华 审核员 中启计量体系认证中心

 — 4 —

21 陈  曦 审核员 中启计量体系认证中心

22 张耀明 审核员 中启计量体系认证中心

23 严  好 高级审核员 中启计量体系认证中心

24 蒋向新 审核员 中启计量体系认证中心

25 赵治平 审核员 中启计量体系认证中心

26 卢广青 审核员 中启计量体系认证中心

27 钱忠辉 审核员 中启计量体系认证中心

28 朱菊华 审核员 中启计量体系认证中心

29 何金芳 审核员 中启计量体系认证中心

30 金一鸣 审核员 中启计量体系认证中心

31 沈  滢 审核员 中启计量体系认证中心

32 江  鲲 审核员 中启计量体系认证中心

33 谢  林 审核员 中启计量体系认证中心

34 杨连青 审核员 中启计量体系认证中心

35 钱笑临 审核员 中启计量体系认证中心

36 胡炜 审核员 中启计量体系认证中心

37 姜芸芸 审核员 中启计量体系认证中心

38 腾丽丽 审核员 中启计量体系认证中心

39 马  鹏 审核员 中启计量体系认证中心

40 周小平 审核员 中启计量体系认证中心

41 金彩霞 审核员 中启计量体系认证中心

42 李国辉 审核员 中启计量体系认证中心

43 朱海东 审核员 中启计量体系认证中心

 — 5 —

44 封静余 审核员 中启计量体系认证中心

45 赵全明 审核员 中启计量体系认证中心

46 魏  峻 审核员 中启计量体系认证中心

47 李  亮 审核员 中启计量体系认证中心

48 杨文海 审核员 中启计量体系认证中心

49 杨伟斌 审核员 中启计量体系认证中心

50 王家湗 审核员 中启计量体系认证中心

51 蔡峥嵘 审核员 中启计量体系认证中心

52 余宇红 审核员 中启计量体系认证中心

53 陆秋华 审核员 中启计量体系认证中心

54 潘于春 审核员 中启计量体系认证中心

55 黄  凯 审核员 中启计量体系认证中心

56 李何良 审核员 中启计量体系认证中心

57 姚如昌 审核员 中启计量体系认证中心

58 曹盛华 审核员 中启计量体系认证中心

59 沙海峰 审核员 中启计量体系认证中心

60 彭志强 审核员 中启计量体系认证中心

61 凌  明 审核员 中启计量体系认证中心

62 沈  琪 审核员 中启计量体系认证中心

63 胡  祯 审核员 中启计量体系认证中心

64 邵秀华 审核员 中启计量体系认证中心

65 梁荣驹 审核员 中启计量体系认证中心

66 朱佳奇 审核员 中启计量体系认证中心

 — 6 —

67 张玉明 审核员 中启计量体系认证中心

68 余金荣 审核员 中启计量体系认证中心

69 刘金海 高级审核员 中启计量体系认证中心

70 胡淑华 审核员 中启计量体系认证中心

71 韩冬飞 审核员 中启计量体系认证中心

72 范  华 审核员 中启计量体系认证中心

73 高本河 审核员 中启计量体系认证中心

74 李  凤 审核员 中启计量体系认证中心

75 王海亭 审核员 中启计量体系认证中心

76 李永兵 审核员 中启计量体系认证中心

77 张  宇 审核员 中启计量体系认证中心

78 宋  健 审核员 中启计量体系认证中心

79 高淑芬 审核员 中启计量体系认证中心

80 王亚丹 审核员 中启计量体系认证中心

81 董晓林 审核员 中启计量体系认证中心

82 肖永生 审核员 中启计量体系认证中心

83 刘艳燕 审核员 中启计量体系认证中心

84 马  欣 审核员 中启计量体系认证中心

85 王  军 审核员 中启计量体系认证中心

86 魏晓玮 审核员 中启计量体系认证中心

87 杨高原 审核员 中启计量体系认证中心

88 张林祥 高级审核员 中启计量体系认证中心

89 冷  明 审核员 中启计量体系认证中心

 — 7 —

90 田太灿 审核员 中启计量体系认证中心

91 毕海凤 审核员 中启计量体系认证中心

92 孙  婷 审核员 中启计量体系认证中心

93 王玉龙 审核员 中启计量体系认证中心

94 王  瑛 审核员 中启计量体系认证中心

95 薛艾芝 审核员 中启计量体系认证中心

96 汪君睿 审核员 中启计量体系认证中心

97 张志标 审核员 中启计量体系认证中心

98 文五四 审核员 中启计量体系认证中心

99 朱志恒 审核员 中启计量体系认证中心

100 肖尊社 审核员 中启计量体系认证中心

101 林原在 审核员 中启计量体系认证中心

102 郑骅斌 审核员 中启计量体系认证中心

103 吴隆建 审核员 中启计量体系认证中心

104 江迎春 审核员 中启计量体系认证中心

105 林景星 高级审核员 中启计量体系认证中心

106 曾新宇 审核员 中启计量体系认证中心

107 李  杰 审核员 中启计量体系认证中心

108 池  辉 审核员 中启计量体系认证中心

109 林  军 审核员 中启计量体系认证中心

110 陈中华 审核员 中启计量体系认证中心

111 杨凌文 高级审核员 中启计量体系认证中心

112 张艳平 审核员 中启计量体系认证中心

 — 8 —

113 蔡泽兵 审核员 中启计量体系认证中心

114 陈心东 审核员 中启计量体系认证中心

115 余  骞 审核员 中启计量体系认证中心

116 罗  峰 审核员 中启计量体系认证中心

117 丁高銮 审核员 中启计量体系认证中心

118 冯  林 高级审核员 中启计量体系认证中心

119 董  旭 审核员 中启计量体系认证中心

120 黄  洪 审核员 中启计量体系认证中心

121 赖祥文 审核员 中启计量体系认证中心

122 范  军 审核员 中启计量体系认证中心

123 徐忠荣 审核员 中启计量体系认证中心

124 包建华 审核员 中启计量体系认证中心

125 倪爱芳 审核员 中启计量体系认证中心

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                     2016年10月18日印发